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Bilgener; vergi, denetim ve 
danışmanlık alanlarına odaklanan 
uzman firmalardan oluşan 
profesyonel hizmetler sağlayıcı 
grubudur. 1995 yılından bu yana 
deneyim ve uzmanlığı birleştiren 
benzersiz yaklaşımıyla hem yerel 
hem de küresel girişimcilere 
rehberlik etmektedir.

Türkiye’de faaliyet gösteren 
girişimcilerin operasyonel 
ihtiyaçlarına yönelik kapsamlı ve 
yüksek kaliteli hizmetler sunan 
Bilgener, yönetim süreçlerini 
hızlandırarak doğru kararlar almayı 
kolaylaştırır. Müşterilerimize tek bir 
noktadan sağladığımız çözüm odaklı 
hizmetlerle, sürdürülebilir büyümeyi 
destekliyoruz.

Müşterilerinin sınır ötesi muhasebe, 
denetim, vergi ve danışmanlık 
ihtiyaçlarını karşılamak üzere 
profesyonel hizmet firmaları 
tarafından kurulan Londra merkezli 
Morison Global'in 2002 yılından 
beri Türkiye bağımsız üyesiyiz.
Morison Global, International 
Accounting Bulletin tarafından 
yayımlanan 2024 World Survey'e 
göre dünyanın en büyük 9'uncu 
uluslararası birliğidir.
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6550 Sayılı Kanun Kapsamında Kurulan Araştırma Altyapılarına 
Sağlanan Vergisel Teşvikler

1- Kurumlar Vergisi İstisnası

Araştırma altyapılarının 6550 sayılı Kanunun uygulanması kapsamında Ar-Ge ve 
yenilik faaliyetlerinden elde ettikleri kazançları kurumlar vergisinden müstesnadır.

2- Çalışan Personeller İçin Gelir Vergisi ve Damga Vergisi İstisnası 

Kamu personeli hariç olmak üzere, araştırma altyapılarında çalışan Ar-Ge ve destek 
personelinin bu görevleriyle ilgili ücretleri gelir vergisinden, bu kapsamda 
düzenlenen kâğıtlar damga vergisinden müstesnadır. Bu teşvikten yararlanacak 
olan destek personeli sayısı Ar-Ge personeli sayısının yüzde onunu aşamaz.

3- Gümrük Vergisi İstisnası

Araştırma altyapıları, 6550 sayılı Kanunda belirtilen amaçlarını gerçekleştirebilmek 
için Ar-Ge ve yenilik faaliyetlerinde kullanılmak üzere ithal edilen mallar yönünden 
gümrük vergisi ve her türlü fondan, bu kapsamda düzenlenen kâğıtlar ve yapılan 
işlemler yönünden damga vergisi ve harçtan muaftır.

4- Damga Vergisi,  Harç, Veraset ve İntikal Vergisi Muafiyeti

Araştırma altyapıları, bu Kanunun uygulanması ile ilgili olarak taşınır ve taşınmaz 
malların alım, satım, kiralama ve devri, mal ve hizmet alımları ile alacakların tahsili 
kapsamında düzenlenecek kâğıtlar yönünden damga vergisinden, yapılacak 
işlemler yönünden harçtan, yapılacak bağış ve yardımlar nedeniyle veraset ve 
intikal vergisinden muaftır.

5- Yeni Makina ve Teçhizat Alımına İlişkin KDV İstisnası ve Avantajlı 
Amortisman Uygulaması

6550 sayılı Araştırma Altyapılarının Desteklenmesine Dair Kanun kapsamındaki 
araştırma laboratuvarlarında Ar-Ge ve yenilik faaliyetlerinde bulunanlara, 
münhasıran bu faaliyetlerinde kullanılmak üzere yapılan yeni makina ve teçhizat 
teslimleri KDV’den istisnadır.

Ayrıca, bu kapsamda olup 31/12/2024 tarihine kadar alınan yeni makine ve 
teçhizatlar için avantajlı amortisman uygulaması da mevcuttur.

   Damga vergisi mükellefi kağıtları imzalayanlardır. Taraflardan birine muafiyet sağlanması işlemin damga 
vergisinden istisna olmasını sağlamaz. Bu kapsamda kağıdı imzalayan diğer taraf mükellef olacaktır. Ancak karşı 
tarafın vergiyi ödememesi halinde Araştırma Altyapısının müteselsil sorumluluğu doğuracaktır. Diğer yandan, 
karşı tarafın da muaf olması halinde damga vergisi söz konusu olmayacaktır.
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